(Cartórios Eleito-rais).

Unidade 47 R$ 619,98 R$ 29.139,04 R$ 874.171,17

Total R$ 38.422,72 R$ 1.152.681,62

2. Em  razão  do  REAJUSTE  de  preços  de  que  trata  a  presente  apostila,  o  valor  total  do
Contrato nº 7/2023-TRE/RN passa a ser  R$ 1.152.681,62 (um milhão, cento e cinquenta e dois
mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos) , referente a um período de 30
(trinta) meses de execução contratual.

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 7/2023-TRE/RN.

Natal/RN, 04 de abril de 2025.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral